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858 - NJOF'TINT MBI VENDIMIN A AUTO KONTRAKTUESl
Sipas ltlenit .43.7 dhe 44.2 rc Rregwllave dhe Udheruesit v te Prokurimit Puhlik

Titulli i kontrat€s: "6FUIRIIIZIMI ME MAQINA SI,IIRKATESE SHPINES PTR FERMERET"

Nr. i prokurimit

Rezultati i aktivitetit: te prokurimit:

Autoriteti Kontraktues-Komuna e MamushLs shpirblen me Operatorin Ekonomik N. P.T.

" Haxhijaha" Sh.p.k"- RI\HOVEC, i cili ka oflrruar tenderin e

vlerd totale t€ ofert€s pre.j: 5,426140 C,
ish€m me gminnin me te ulet ne

D\ata:12.

Emri dhe mbiernri iZPP:

K6shill6 juridike: Qdo pal6 e interesuar e cila mendon se tG r:lrejtat e tij/saj jand shke,lur nga vendimi i
autoritetit kontraktues giatd kryerjes sii k€tij aktivitpti tti p rimit, mund te beje kirkes6 pdr
rishqyrtim pran6 Autoriletit Kontraktues, nE hraz€ tii nenit 108/A t€ it Nr. 04/L-042 p6r Prokurimin
Publik tE RepublikEsi se l(osov0s, i ndryshuar dhe plol;dsuar me n Nr. 04/L-237, ligiin Nr. 05/L-068

platformds elektrornike.dhe ligiin Nr. 05/L-092 ne adresin e Autoritetit .K,ontraktues, pd

'Ketijformulariibashkangjitenedheletratstandardol.enjofi:irneve:B,42, Et4ji dhe,

'Ndrastteproceduravetdk.ufizuara./proceduravekonkumrese me nergociatatl'ibar
( shtoniletranj oft uesesipasnevoj es).

j itenletratstandard etdnj oftimeve: B43
dhe B44.(shtoletrastandardesipasnevojds), derisak.olona "'Vlera totale e oferter

rt.20t9

&v|!e,

nuk plptsohet me te dhena.
KONTRAKTUES

626-19-7884-1-3-6
Nr i brendshdmr 626-19-040-t-3-,6

Emri dhe adresa O;perator€ve Ekonomik pjesErnarrds

N. P.T. 'r Haxhiiaha" Sh.p.lc- RAHOV.EC

Vlera totale e

ofertaye €2

N.T. " Rimida ". P.N.- LLAI'NA
" LB- RIMIDA " SiH.P.I(-Prishtind

BI58 - }UOF.TIM MBI VN]NI'IN{IN E AUiTOT.TEI]IT



Ilepublika e Kosovis - I(osova rllum
Reputrlika Kosova-- ftepublic of JK

Mamuga Belerliyesi *- Kornuna ,e M.a

etirry
)vo

ushds
Op5tina Mamu5a - lWunicipality Of musa

845 - Letdr standarde prHr tenderuesin suksesshEm

Mamush€ m6: 12.11.:2019

Komuna e Mamushils- Z,yra e Prokurirnit MamushE

P€r: Operatorin Elionomik N. P.T" 0rlllaxhiiahanr Sh.p.k-

Nr i brendshdmr

Titulli: 66FURNIZIIVII ME MAQII{A iSpERzu.TESE Ta SHI'INItS

I nderuar Z. Shkumlbin l{axhijaha

FERMERiiT'''

Falenninderit q€ mor0t pjes6 ne procedur€n er lartsh€nuar td p kurimit publik. Procedura eshtd
2, i ndryshuar dhe plotdsuar meudh€hequr n€ pajtim me Ligjin pdr Prokurimin Fubliik Nr.

ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-0(i8 dhe ligjin Nr. 05/L-092,si9 itohet nd vazhdim "LPP ".

Tenderi juaj ilshtii 'vler€isuar me kujdes siipa.s kushteve dhe lid
kontrate dhe n€ dosj,en e tenderit.

esave td dh€na n€ njoftimin p€r

Kemi kdnaq€sin6 t€.ju njoftojm€ rie ju keni rJor0zuar ofert€n me g imin mE td ul6t, si pdrgjigje ndaj

r.kuotimit t€ gmimit n6 lidhje me aktivitetirr e prokurimit te la

Juve ju €shtd dhtln€ kontrata me gmimin e sialrJdsuau ne ternderi
kushtet e dosjes s€ tender:it.

tuaj dhe n€ pajtirn me afatet dhe

Dhenia e kontratds tishte e p€rkohshrne clhe nul,l pdrbdn njd je kontraktuale deri n€ skadim
te intervalit, gjaE td cilit ofertuesit e paswl<sessht;.m mund rc tb7 shqyrlimin e vendimit.

Bashk0ngjitur me k€rtO let€r €sht€ vendimi pdr dh€nie td kontrat$s

Me respekt,

GazmendGashi

Emri dhe mbiemri i Zyrtarit td Prokurimit

' Ki o leter dsht€ per ofertuesiin td cilit i eshte dhene hontrttta
8158 . IUOF.TIM MBI VENDII\{IN E AUTORITEI]IT

626-19-7884-1-3-6
626-19-040..1-3-6

KONTRAKTUES



Ilepublika e Kosov6s - lKosova Cum riyeti
Reputrlika Kosova - Republic of o

Mamuq:l Belediyesi -- Komuna ushEs
Op5tina Mamu5a - Nlunicipali musa

e M.a
0ft

lLetilr standarde p6r l;enderuesin e

Mamushd m€: 12.11.2019

Komuna e Mamushiis-Zyra e Prokurimit M.amushE

ksesshdm a

Operatorin Ekonomik " L,B- RIMILA rr SH"P.IC

Titulli: '(F'uRtlIzIMI ME MAQrr{A SPfiRKA'I'ESE Tff SHI'INI0S

I nderuar Z, Liridon Kadriu

FERMERET'"

Faleminderit qd mor€t pjes€ nti procedur€n e larrlshrrinuar t6 prokurimit publik. ra dshtd udhdhequr n0 pajtim me
Ligiin pdr Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dlrc plotdsuar me I
ligjin Nr. 05/L-092, sig oitohet nd vazhdim "JLPP".

n Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe

Tenderi juaj tlsht€ vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe kritergve td rJhdnLa n
Tenderit,

Njoftimin pdr Kontrat€ dhe ne Dosjen e

Me keqardhje ju njoftojrn€ se,tenderi i praraqitur:nga ana.juaj mrk qe i su ngase tenderi juaj nuk €shtd tenderi
me grnim mE ti! ul6t nE mesin e tender€ve qd plotd:ionin kdrkesat e dhdna
tenderit.

njoftimin e kontratds dhe nd dosjen e

Ju njoftojm6 se kontrata i 6sht€ dhdn6 Opera.toril llkonornik I{. P'.T.
pdr nj€ vlerd totale tt! ofert€s prej: 5.426,40 €.

" Haxhijaha" Sh.p.lc- RAHOVEC

Ndse besoni se Autoritel;i Kontraktues, giat€ procedur€s s€ prokurimirt publili; shkelur LPP apo nergullat e zbatueshme,
ju keni tii drejti! te parashtrorri ankese prand Autoritetit Kontraktues, nE baz€
Prokurimin Publik t€ Republik€s se Kosovds, i ndryshuar dhe ;rlot€suar me li

nenit 108/4 te Ligdit Nr. 04/L-042 p€r
in Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe

ligjin Nr.05/L-092.

Dh€nia e kontrat€s 6sht€, e p6r:kohshme clhe nuk p€rbiin njE marreveshje
cilit ofertuesit e pasukse,sshdm mund td kerkoind shqyrtim,in e vendlmit.

deri nd skadimin e intervalit, gjate td

Edhe n€se nuk kemi qene n€ gjendje t'i p€rdorim shdrbi:rnet tuaia kdsaj hr,rre,

pOr nismat tona t€ ardhshme t€ prokurimit .

Me respekt,

Gazmend Gashi
Emri dhe Mbiemrin i:rvrtarit t€ Prokurimit

" Kio leftr u drejtohet tend,eruesve qd i kand plot€suqr te gjitha kbrl'rpsat e

njoftimin pdr kontrate dhe nd dosjen e tenderit, ltor td cildve nuk u dshld
nga m€ td mirdt sipas lv'iterit,odr dhenien e kontrtttds.

me se do t€ vazhdoni td shfaqni interesim

kontraktues, ft pqraqitura ne
kontrqta, ngase tenderdt e tyre nuk qend

KONTRAKTUES

626-19-7884-1-3-6
626-19-r)40-1-3-6

B158 - I\{JOF'TIM MBI VENDI]VIIN E AUTORITEI]IT



Ilepublika e KosovHs - Kosova Cum uriyeti
Republika K.osova - Re;rublic of o

ushds
usa

Letdr standarde pEr tenderuesin re
5lmtnuar -

Mamush0 mE: 12.11.2019

Konnuna e MamushiEs- Zyra e Prokurimit Mamush€

PEr: Operatorin Ekonomik N.T. I' Rinlidn', [$H.P.I("Prishtin6.

Nr i brendshdnr

Titulli: '.FURNIZIMI ME MAQINA SPTRKATESE rfl SHpTNES

I nderuar Z. Selim Krasrniql

En n'nRmnREr"

Falerninderit qd mor€t pjesO nO proceclur6n e la.rtsh€nuar: t6 kurimit publik. Procedura esht€
udh€hequr nd pajtim mer Ligjin trr€r Prok"urimirr Publik }trr. 2, i ndryshuar dlhe plotEsuar me
ligjin Nr. 04lL-237, ligjin Nr. 05/l--0r58 dhe ligfin Nr. 05/L-092, citohet nd vazhdim "LPP ".

Tenderi juaj 6shtd vlerrdsuir me kujdes sipas kushteve dhe kitererve t6 d na nd Njoftimin pdr Kontratd dhe ne
Dosjen e Tenderit. Me keqardhje ju njoftojmt} se jeni eliminuar ptir kak tii arsyeve nd vijim:

tr C:ertifikatat apo dilshmitii e k€irkuara te oilat tregojn€ rrpo
ndonj€ mas€ ndrLNenin 65 tti LPF;

nd se nuk jeni i diskualifikuar nga

tr Certifikat6n, dolcumentin ose ndonjti dtishmi tjetdr t€ mjaft
[,PP ptir te deshmuan p€rshtatshm€rin0 profbsionale turaj;

me te k€rkuar sipas Nenit 66 te

tr Diishmi td mjaftueshme, sig dshtii p0r'shkruar nE rrenet rli8 dhe
se i p€rmbushni k0rkesat minimale t(} gjend.jes ek<ln,omike

69 te LPP, q0 trogojnO arsyeshdm
dhe financiare ilhe te kapacitetit

cildve jan€ refuzuar nga pjesdmarrja e

teknik/profesional t€ saktdsuara n€ dosjen e tendelit dhe n€ nj imin e kontratds.

Tendl.eri i juaj EshtE admiinistrativisht i paptlrgjergjsh6rni

tr Nuk i keni pdrmbushur k€rkesat e sigurisd stt tende4it;
tr Nuk e keni plot€rsuar dhe nenshkruar si duhet

tr Nuk i keni p€rmbushur kdrkesat e vlefshm€risO s€ tenclerit'
fl Nuk i keni paraqlitur numrin e mjaftuestr€nn rt€ kopjeve teiker:ku

t Kio leftr u drejtohet tenderuesve/kanrJidatdve qd jand eliminwar; teytderdt e
mdtutjeshme ngase kand qen| te pa p€rgiegjshem dhe t€ psrrsg)lh .

Nr. i prokurimil: 626-t9-7884-L-:l-6
626-19-A40-t-3.6

858 - I{JOF'TIM MBI VBNDIM]N E A KONTRAKTUES



tr Nuk e keni paraqituLr deklarat€n e cila identifikon n€nkon
relevant te prokuLrimit;

X Nut< i keni p0rmbushur kdrkesat fomale/adrninistratlve

E Ndse €shtd e zbatuesl:tme, kilrkesa tjerafarmale/administrattve.

ARSYETIM

Jujeni diskualifikuorpil k€to arsye :

Nd dosjen e tenderit, n€ nenin ll.6 Afatet kohore Eskrte
pjes€marr6s nd k6't6 te,nder jan6 tH obliguar qd td dor6:rojn6
slpas specifikimit tekniik nd aneksin 1 td kssaj dosje te
-Plani dinamik i hilrtuar(afati i liferimit) nuk duhet tti jetd
dit6.
Nd rast td mos p€irmbrushjes sE k6tij kushti O.Ei. do tE kon
oferta do ti refuzohet dhe do td qojd nE eliirmlnimin e
keni pErmbushur k,Erkers€n formale /adrnrinistrative, t6 k,tlrkua

Gjithashtu nd nenrin ll.7 Kdrkesat e giarantimit: dshtiii krbrl
garanrcion tE q6ndrueshmdris6 rninimumi 6 rnurqj ngia dat
Ekonomik pjesdmerrrdsijand td obliiguar q€ me tenderin e tyre
ndnshkruar dhe td vulosur.

Nddrsa ju nuk keni dorEzuar deklaratErn p€r garancion sikur

Ldshimet e cekura m6 lart kane b€r6 qi$ ju td eliminohreni
tenderin n6 fjal€.

Nese besoni se Autoriteti Kontraktues, ljatd procedur6s stl prok
rregullat e zbatueshlne, ju keni tg drejtti fe parasihtroni ankese
td nenit 108/4 te Ligiit Nr. 04/L-042 plr Ilrokurinnin Pulblik tt'
dhe plot6suar me ligjin llr. 04lL-237,ligjin Nr. (15/1,,-068 dhe lifiji

Edhe n€se nuk kemi qene n€ gjenclje t'i p$rdoriim shOrbimet trraja.
tti shtaqni interesim per nismat tona t€ ardhshme t6 prokurirnit.

Me respekt,

Gazmend Gashi

BI58 - }UOF.TIM MBI Vf,II\DII}IIIN E A.UTORITEI]IT KONTRAKTUES

e zgjedhrur per aktivitetin

qd Operertordt ekonomik
in dinamik (l\fatin e liferimit)

I gjatd se 15 (Pesdmb6dhjetd)

si i pa pdrgjegjshdm,
ekonomik. Nddrsa ju nuk e

md lart6.

ar qd makinat duhet t6 kend
e pranimit teknik. Operatoret
dordzojnd edhe garancionin e

kdrkuar md lart6.

pjes6marrja e m€tutjeshme n€

rimit publik, ka shkelur LPP apo
Autoritetit Korrtraktues, n€ baze

likds se Kos,ov0s, i ndryshuar
Nr.05/L-092.

i here, besojme se do t€ vazhdoni


